SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (Dispensa de Licitação)
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que na presente data, houve a HOMOLOGAÇÃO do Edital de Licitação (Termo de Dispensa de Licitação) Nº 094/2017 – na Modalidade de Dispensa de Licitação Nº 041/2017, integrante do Processo Licitatório Nº 094/2017, que tem por objeto - CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS (IMPRESSORAS COLORIDAS) E FORNECIMENTO DE COPIAS REPROGRÁFICAS PARA AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, sendo contratado, o licitante WSCONNECT SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ nº. 17.815.463/0001-04, que cotou o valor global total de R$ 150,00 (Cento e cinqüenta reais) de franquia por impressora, num total de ate 2.000 cópias por mês e o valor de R$ 0,15 (Quinze centavos) por cópia excedente.
Jacuizinho - RS, 12 de dezembro de 2017.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal